ПРИЛОЖЕНИЕ  А7.1.2.1.1

ТАБЛИЦА  2.

СПИСЪК НА ПРЕПОДАВАТЕЛИТЕ ПО УЧЕБЕН ПЛАН НА СПЕЦИАЛНОСТТА 

„НАЧАЛНА УЧИЛИЩНА ПЕДАГОГИКА И ЧУЖД ЕЗИК” ЗА ОКС „БАКАЛАВЪР”
	№
	Учебна дисциплина
	Хорариум
	Преподаватели

	
	
	Лекции
	Упраж-нения
	Име, степен, звание
	Година на раждане
	Шифър на научната специалност
	Вид 

заетост
	Екип

	
	ЗАДЪЛЖИТЕЛНИДИСЦИПЛИНИ
	
	
	
	
	
	
	

	
	І семестър
	
	
	
	
	
	
	

	1.
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.
	Чужд език
Английски език
Немски език
Руски език

Френски език
	0

	330

	Гл. ас. Хилда Нишан Терлемезян
Гл. ас. д-р Кана Иванова Димитрова

Доц. д-р Дора Симеонова Щерева

Доц. д-р Руси Николов Николов
	26.09.1971
18.02.1951

24.04.1954

29.05.1960
	05.04.20.

05.04.20
05.07.03.

05.04.21
	ОТД

ОТД

ОТД

ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	2.
	Детска литература
	30
	15
	Доц. д-р Владимир Янев

	28.01.1950
	05.04.02.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	3.
	Съвременен български език
	45
	45
	Доц. д-р Константин Иванов Куцаров

Гл. ас. Мариана Матеева Куршумова
	14.08.1968

18.07.1961
	05.04.17.
05.04.17.

	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	4.
	Математика І част
	30
	15
	Доц. д-р Румяна Тодорова Кожухарова
	23.06.1946

	01.01.06.

	ОТД

	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	5.
	Обща психология
	30
	15
	Проф. дпсн Веселин Костов Василев
	27.04.1949
	05.06.01.
	ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	6.
	Основи на изобразителното изкуство
	30
	15
	Проф. д-р Бисер Илиев Дамянов
	20.08.1955


	05.08.04.
05.07.03.

	ОТД

	ПУ ,,Паисий Хилендарски”


	7.
	Основи на музиката
	15
	30
	Доц. д-р Таня Викторова Бурдева
Гл. ас. д-р Яна Божинова Янкова
	09.05.1959
12.02.1961

	05.08.02.
05.07.03.
05.07.03.
	ОТД

ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	8.
	Физическо възпитание
	
	60
	Проф. дпн Веселин Желязков Маргаритов
	02.12.1960


	05.07.05.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	ІІ семестър
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Психология на развитието
	60
	30
	Доц. д-р Пламен Ангелов Цоков
Гл. ас. Гергана Василева Славчева – Андонова
	27.04.1949

06.10.1967
	05.06.05.

05.06.05.


	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	10.
	Математика ІІ част
	30
	15
	Доц. д-р Румяна Тодорова Кожухарова
	23.06.1946


	01.01.06.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	11.
	История на педагогиката и българското образование
	45
	15
	Проф. дпн Пламен Радев Иванов
Гл. ас. Нона Димитрова Юрукова
	21.07.1950
17.11.1978
	05.07.02.

05.07.01.
05.07.03.

	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	ІІІ семестър
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Дидактика
	60
	30
	Проф. д-р Галин Борисов Цоков
Гл. ас. Росица Велева Иванова
	12.03.1962
09.03.1959
	05.07.01.
05.07.01.
	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	13.
	Теория на възпитанието
	30
	15
	Доц. д-р Албена Александрова Овчарова
Гл. ас. Златка Петрова Касандрова
	18.04.1964
05.08.1954
	05.07.01.
05.07.01

	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	14.
	Човек и природа
	30
	30
	Проф. дбн Янко Ангелов Коларов
	20.06.1947
	01.06.14.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	15.
	Интеграция на ученици със специални образователни потребности
	30
	15
	Проф. дпн Дора Стоилова Левтерова
	10.09.1963
	05.06.20.
05.07.04.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	
	ІV семестър
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	Психология на обучението 
	30
	15
	Доц. д-р Кирилка Симеонова Тагарева
Гл. ас. Гергана Василева  Славчева – Андонова
	18.12.1962
06.10.1967
	05.06.05.
05.06.05.

	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	17.
	Методика на обучението по музика в началния етап на СОУ
	30
	30
	Доц. д-р Тодорка Христова 

Кушева
	29.03.1948
	05.08.02.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	18.
	Теория и методика на физическото възпитаиие в началния етап на СОУ
	30
	30
	Проф. дпн Веселин Желязков Маргаритов

Гл. ас. Силвана Венелинова Боева
	02.12.1960

08.08.1965
	05.07.05.
05.07.05.
	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	19.
	Детска литература на чуждия  език 
	15
	15
	Проф. дфилн Албена Владимирова Хранова
	12.05.1962 


	05.04.02.
05.08.33.
	ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	V семестър
	
	
	
	
	
	
	


	20.
	Методика на обучението по математика в началния етап на СОУ
	60
	120
	Проф. д-р Васил Борисов  Милушев

Гл. ас. д-р  Владимира Стефанова Ангелова 
	14.01.1945

24.10.1968
	05.07.03.
05.07.03.

	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	21.
	Методика на обучението по изобразително изкуство в началния етап на СОУ
	30
	30
	Проф. д-р Бисер Илиев Дамянов


	20.08.1955


	05.08.04.
05.07.03.

	ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	22.
	Лингвистични особености при усвояването на чужд език в начална училищна възраст
	30
	30
	Доц. д-р Кристина Стоилова Танева

	15.05.1962
	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	23.
	Аудиовизуални и информационни технологии в обучението
	0
	15
	Гл. ас. д-р Добринка Василева

Бойкина
	11.04.1967
	05.07.03.

	ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	
	VІ семестър
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	Методика на обучението по български език и литература в началния етап на СОУ
	60
	120
	Доц. д-р Румяна Димитрова Танкова

Гл. ас. Теодора Ангелова Власева
	24.10.1958

22.07.1963
	05.07.03.
05.07.03.
	ОТД

ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	25.
	Методика на обучението по бит и технологии в началния етап на СОУ
	30
	15
	Проф. д-р Марина Спасова Иванова


	27.03.1961


	05.07.03.

	ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	
	VІІ семестър
	
	
	
	
	
	
	

	26.

	Методика на обучението по чужд език в началния етап на СОУ


	45

	30

	Доц. д-р Руси Николов Николов

Доц. д-р Дора Симеонова Щерева
Гл. ас. д-р Кана Иванова Димитрова
Гл. ас. Хилда Нишан Терлемезян
	29.05.1960
24.04.1954

18.02.1951
26.09.1971
	05.04.21
05.07.03.
05.04.20.
05.04.20.


	ОТД

ОТД
ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ”Паисий Хилендарски”

	27.
	Методика на обучението по „Човекът, природата и обществото” в началния етап на СОУ
	30
	45
	Доц. д-р Ани Христова Епитропова


	22.07.1965


	05.07.03.

	ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	28.
	Текуща педагогическа практика
	0
	60
	Доц. д-р Албена Александрова Овчарова
Гл. ас. д-р Николинка Александрова Атанасова
Гл. ас. д-р Кана Иванова Димитрова
Гл. ас. д-р Софка Илиева Станчева
Гл. ас. Теодора Ангелова Власева
	18.04. 1964
22.07.1976
18.02.1951
02.11.1957
22.07.1963
	05.07.01.
05.07.01.
05.04.20.
05.07.03.
05.07.03.

	ОТД

ОТД

ОТД

ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	VІІI семестър
	
	
	
	
	
	
	

	29.
	Преддимпломна педагогическа практика
	0
	150
	Проф. дпн Пламен Радев Иванов 

Гл. ас. Теодора Ангелова Власева
Гл. ас. д-р Златина Костадинова Шаркова
Доц. д-р Ани Христова Епитропова

Доц. д-р Дора Симеонова Щерева
	21.07.1950

22.07.1963
18.07.1960
22.07.1965

24.04.1954
	05.07.01.

05.07.03.
05.07.03.
05.07.03.
05.07.03.

	ОТД

ОТД

ОТД

ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	ИЗБИРАЕМИ ДИСЦИПЛИНИ 

І ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	30.
	Междуличностни взаимоотношения в училищния клас
	0
	15
	Гл. ас. Златка Петрова Касандрова
	05.08.1954
	05.07.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	31.
	Учителят като имиджмейкър на училищната организация
	0
	15
	Гл. ас. Нона Димитрова Юрукова
	17.11.1978
	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	32.
	Активни стратегии в обучението за природата и човека
	0
	15
	Доц. д-р Ани Христова Епитропова

	22.07.1965
	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	33.
	Музикални инструменти
	0
	15
	Гл. ас. д-р Яна Божинова Янкова
	12.02.1961
	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	ИЗБИРАЕМИ ДИСЦИПЛИНИ
 ІІ ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	34.
	Обучението по краснопис в началния етап на СОУ
	0
	15
	Гл. ас. Нона Димитрова Юрукова
	17.11.1978
	18.07.1960


	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	35.
	Сравнително образование
	0
	15
	Гл. ас. Росица Велева Иванова
	09.03.1959
	05.07.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	36.
	Интеркултурно образование
	0
	15
	Гл. ас. д-р Николинка Александрова Атанасова
	22.07.1976
	05.07.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	ИЗБИРАЕМИ ДИСЦИПЛИНИ 

ІІІ ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	37.
	Овладяване на математиката от ученици със специални образователни потребности
	45
	0
	Проф. дпн Дора Стоилова Левтерова
	10.09.1963
	05.06.20.
05.07.04.


	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	38.
	Биогеография
	45
	0
	Проф. дбн Янко Ангелов Коларов
	20.06.1947
	01.06.14.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски” 

	39.
	Моделирането в обучението по математика
	45
	0
	Доц. д-р Румяна Тодорова Кожухарова


	23.06.1946
	01.01.06.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	
	ИЗБИРАЕМИ ДИСЦИПЛИНИ

 ІV ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	40.
	Овладяване на природните науки от ученици със специални образователни потребности
	0
	15
	Доц. д-р Ани Христова Епитропова
	22.07.1965
	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”




	41.
	Изучаване на религия в началния етап на СОУ 
	0
	15
	Гл. ас. д-р Методий Иванов  Ангелов
	24.03.1958
	05.07.03.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	42.
	Практическа граматика
	0
	15
	Доц. д-р Кристина Стоилова Танева
	15.05.1962
	05.07.03.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	43.
	Педагогически анализ на учебници по български език и литература в началния етап на образование 
	0
	15

	Гл. ас. д-р Николинка Александрова Атанасова 
	22.07.1976
	05.07.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	
	ИЗБИРАЕМИ ДИСЦИПЛИНИ 

V ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	44.
	Актьорско майсторство за учители


	30
	15
	Доц. Леонард Моис Капон
Гл. ас. д-р Маргарита Александрова Александрова
	13.11.1952
04.03.1961
	05.08.01.
05.07.03.

	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	45.
	Стратегии за приложение на методите за решаване на задачи по математика
	30
	15
	Доц. д-р Желязка Димитрова Райкова
	05.05.1963
	05.07.03.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	46.
	Изследователски диагностични процедури
	30
	15
	Проф. дпн Валентина Стойчева Маргаритова

Гл. ас. д-р Златина Костадинова Шаркова
	25.04.1965

18.07.1960
	05.07.05.
05.07.03.

	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	ИЗБИРАЕМИ ДИСЦИПЛИНИ 

VІ ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	47.
	Педагогическа диагностика с количествени методи
	30
	15
	Проф. дпн Валентина Стойчева Маргаритова

	25.04.1965


	05.07.05.

	ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	48.
	Статистически методи в педагогическите изследвания
	30
	15
	Проф. дпн Валентина Стойчева Маргаритова

Гл. ас. д-р Софка Илиева Станчева
	25.04.1965

02.11.1957
	05.07.05.
05.07.03.

	ОТД

ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	49.
	Технологии за решаване на конкурсни задачи по математика 
	30
	15
	Проф. дпн Васил Борисов Милушев 

	14.01.1945


	05.07.03.

	ОТД


	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	ФАКУЛТАТИВИ

 І ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	50.
	Управление и администрация на училището
	15
	0
	Проф. д-р Галин Борисов Цоков
	12.03.1962
	05.07.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	51.
	Изобразителна дейност на детето
	15
	0
	Доц. д-р Даниела Тодорова Маркова
	27.08.1961
	05.08.02.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	52.
	Екологично образование
	15
	0
	Проф. дбн Янко Ангелов Коларов
	20.06.1947
	01.06.14.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	
	ФАКУЛТАТИВИ ІІ ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	53.
	Езикознание
	15
	0
	Доц. д-р Иван Петров Чобанов
	26.03.1949
	05.06.11.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	54.
	Овладяване на българския език от ученици със специални образователни потребности
	15
	0
	Доц. д-р Румяна Димитрова Танкова
	24.10.1958
	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	55.
	Образователна технология за развитие на критическо мислене чрез четене и писане
	15
	0
	Доц. д-р Кристина Стоилова Танева
	15.05.1962


	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	
	ФАКУЛТАТИВИ  ІІІ ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	56.
	Овладяване на българския език в условия на билингвизъм
	15
	0
	Доц. д-р Румяна Димитрова Танкова
	24.10.1958

  
	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	57.
	Логическите задачи в началния етап на СОУ
	15
	0
	Гл. ас. д-р Владимира Стефанова Ангелова
	24.10.1968
	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	58.
	Основни физични знания в началния етап на СОУ
	15
	0
	Доц. д-р Желязка Димитрова Райкова
	05.05.1963
	05.07.03.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	
	ФАКУЛТАТИВИ ІV ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	59.
	Литературознание
	15
	0
	Доц. д-р Запрян Ангелов Козлуджов
	16.12.1959
	05.04.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	60.
	Образователна технология за интегриране на математически и икономически знания
	15
	0
	Доц. д-р Албена Александрова Овчарова


	18.04.1964

	05.07.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”

	61.
	Технологии на овладяване на знания от логиката
	15
	0
	Проф. дпн Васил Борисов  Милушев


	14.01.1945


	05.07.03.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	
	ФАКУЛТАТИВИ 

 V ЧАСТ
	
	
	
	
	
	
	

	62.
	Технология на връзки с обществеността в училище
	15
	0
	Проф. д-р Галин Борисов Цоков
	12.03.1962
	05.07.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	63.
	Интерактивно обучение в началния етап на СОУ
	15
	0
	Проф. дпн Пламен Радев Иванов 


	21.07.1950
	05.07.01.

	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”



	64.
	Човек и общество
	15


	0
	Гл. ас. д-р Тодор Иванов Бистрашки
	15.09.1957
	05.03.04.
	ОТД
	ПУ ,,Паисий Хилендарски”


*ОТД – Основен трудов договор
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